Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________ №_____
г.Кинель

	проект

О внесении дополнения в Состав Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 сентября 2020 г. № 2355

В целях выработки дополнительных мер, направленных на обеспечение качества предоставляемых жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Состав Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 сентября 2020 г. № 2355, следующее дополнение:
1.1. включить в Состав:
представителя Министерства строительства Самарской области (по согласованию);
представителя государственной жилищной инспекции Самарской области (по согласованию).
2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (ЛужновА.Н.).

Глава городского округа                                                                В.А. Чихирев

Лужнов 21287
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении дополнения в Состав Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 сентября 2020 г. № 2355»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	А.Н.Лужнов

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Директор муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

А.П. Молодцов